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Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы  

Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен Нарын ауданы, балғын ауылының солтүстік-

батысында өнімділігі 150 т/сағ ұсақтау-сұрыптау қондырғысын (ДСУ) және өнімділігі 80 

т/сағ асфальтбетон зауытын салу" ықтимал әсерлері туралы есеп 

 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін 

әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) 

әкімі аппаратының жергілікті атқарушы органының атауы:  
«ЩҚО, Үлкен-Нарын ауданы, Үлкен-Нарын ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ. 

 

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы:  

Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен Нарын ауданы, балғын ауылының солтүстік-батысында 

өнімділігі 150 т/сағ ұсақтау-сұрыптау қондырғысын (ДСУ) және өнімділігі 80 т/сағ 

асфальтбетон зауытын салу" ықтимал әсерлері туралы есеп  

(қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 
 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны 

қорғау саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық 

маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы 

бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 

ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы.  

- «Шығыс Қазақстан облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасы» ММ. 

 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері:  

Әкімшілік жағынан ұсақтау сұрыптау қондырғысы және асфальтбетон зауыты Шығыс 

Қазақстан облысы, Үлкен Нарын ауданы, Балғын ауылының солтүстік-батысында орналасады. 

Әсер ету аймағы: географиялық координаттар: 1) 49.170000, 84.548056; 2) 49.170833, 84.550556; 

3) 49.168889, 84.552500; 4) 49.168056, 84.549722.  

(көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық 

координаттары) 

 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы:  

Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен Нарын ауданы, Балғын ауылының солтүстік-батысында 

өнімділігі 150 т/сағ ұсақтау сұрыптау қондырғысы және өнімділігі 80 т/сағ асфальтбетон 

зауытын салу 

 (белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі 

мүмкін және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің 

тізбесі) 

 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері:  
«ОблШыгысЖол» ЖШС, Шығыс Қазақстан облысы,  

Глубокое ауданы, Ертіс ауылдық округі, Прапорщиково ауылы, 064 есеп кварталы, 

3құрылыс, БСН 080240021886, e-mail: oblshygyszhol@mail.ru, байланысушы тұлға: 

«ОблШыгысЖол» ЖШС инженері - Акрамов К.К. сот 87777900750  

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 
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7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің 

құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері:  
«Альянс-Экология», ЖШС, Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Виноградов 

көшесі, 9, тел. 8(7232)753121, БСН 150440029379, байланысушы тұлға: Өнерханұлы А., e-mail: 

alliance-ecology2015@bk.ru, 87764019966.  

(оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, 

факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

Қатысушыларды тіркеу уақыты: 2 наурызда 2026 жылы, сағат 10:00. 

Қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты: 2 наурызда 2026 жылы, сағат 10:10. 

Қоғамдық тыңдаудың аяқталу уақыты: 2 наурызда 2026 жылы, сағат 10:50. 

Қоғамдық тыңдау өткізілген мекенжай: Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен Нарын ауданы, 

Балгын ауылы, Омаров көшесі 37 үйде орналасқан Балғын ауылының мәдениет үйінде 

(қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және 

аяқталу уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық 

тыңдаулар ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

 

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды 

өткізу шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы 

органдары ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса 

беріледі:  

Сұрау салу хатының және жауап–хаттың көшірмелері осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына 1 және 2 – қосымшада ұсынылған. 

 

10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық 

тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі:  
Қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына 3-қосымшада 

ұсынылған. 

 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды:  

1. Ақпараттық жүйеде бірыңғай экологиялық порталда: https://ndbecology.gov.kz 

«Қоғамдық тыңдаулар» бөлімі 03.02.2026 ж;  

2. Жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында: https://www.gov.kz/memleket/entities/vko-

tabigat/press/article/details/216658?directionId=_3727&lang=ru «Қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде 

03.02.2026 ж.  

(ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

3. Қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар аумақтың 

шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстың, 

республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында:  

Облыстық "Рудный Алтай" газеті №4 (21071) 22 қаңтар 2026 ж. және Облыстық "DIDAR" 

газеті №4 (18564)  22 қаңтар 2026 Ж. (мемлекеттік және орыс тілінде).  

Газеттегі хабарландырулар осы қоғамдық тыңдау хаттамасына 4-қосымшаға ұсынылды. 

mailto:alliance-ecology2015@bk.ru,%2087764019966
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(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-

ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 

хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

2025 жылғы 15 қаңтар "МИКС" радиостанциясы 107,9 FM берген эфирлік анықтама. 

Эфирлік анықтама осы қоғамдық тыңдау хаттамасына 5-қосымшаға ұсынылды.  

(теле- немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле 

немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 

хабарландырудың видео және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық 

тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс)  

4. Тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін 

қолжетімді орындарда, келесі мекенжайы бойынша 1 дана хабарландыру:  

1. хабарландыру тақтасы Абылай хан к-сі, 116, Үлкен Нарын а., Үлкен Нарын 

ауданы, Шығыс Қазақстан облысы 

2. хабарландыру тақтасы Мектеп к-сі, 1, Балғын а., Үлкен Нарын ауданы, Шығыс 

Қазақстан облысы Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса 

беріледі. 

Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдау хаттамасына 6-қосымшаға ұсынылған. 

 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:  

1) Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы болып - Зейнулдинова Арай Олжасқызы – Үлкен 

Нарын ауданы, Үлкен Нарын ауылдық округінің бас маманы  

«Қолдаймын» - 11, «Қарсымын» - 0, «Қалыс қаламын» - 0.  

(хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: 

"қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

2) Жоба материалдарын баяндама нысанында қарау. Ұсынылған уақыт - 10 минут. 

Құжаттарды талқылау. Сұрақ-жауап. Ұсынылған уақыт -15 минут. 

Қоғамдық тыңдауды қортындылау және жабу. Ұсынылған уақыт - 5 минут. 

«Қолдаймын» - 11, «Қарсымын» - 0, «Қалыс қаламын» - 0. 

(регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", 

"қарсы", "қалыс қалды") 

 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер:  
«Альянс-Экология» ЖШС - Өнерханұлы Айдар.  

(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы)  

«Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен Нарын ауданы, Балғын ауылынан солтүстік-батысқа 

қарай өнімділігі 150 т/сағ ұсақтау-сұрыптау қондырғысын (ҰСҚ) және өнімділігі 80 т/сағ 

асфальт-бетон зауытын салу» 13 слайдта.  

(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, 

сызбалардың саны) 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні 

осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасының 7 қосымшасында көрсетілген. 

 

14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу 

барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс 

бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. 

Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар 

кестеге "қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 
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Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың ұсыныстары мен ескертулерінің жиынтық кестесі 

осы хаттаманың 8 қосымшасында келтірілген. 

 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың сапасы 

туралы пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы 

және оларды түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту бойынша 

ұсынымдар:  

Баяндама "Альянс-экология" ЖШС басшысының - Өнерханұлы Айдар толық көлемде 

ұсынылды 

Құжаттама бірыңғай экологиялық порталдың сайтында орналастырылды 

(https://ndbecology.gov.kz).  

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілдігінің атауы ұйымдар, пікірлер 

мен ұсыныстар) 

 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының 

Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін 

болады. 
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Приложение 3.1.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-запроса от инициатора общественных слушаний на проведение общественных слушаний в местные исполнительные органы административно-
территориальных единиц (района, города)

исходящий номер: 26421463001, Дата: 14/01/2026

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

Информируем Вас о: Проведение оценки воздействия на окружающую среду (в том числе сопровождаемой оценкой трансграничных воздействий)

(наименование в соответствии с пунктом 12 настоящих Правил)

Будет осуществляться на следующей территории: Восточно-Казахстанская область, Район Үлкен Нарын, Улкен Нарынский с.о., с.Балгын

(территория воздействия, географические координаты участка)

Предоставляем перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано воздействие, и на территории которых будут проведены общественные слушания:
https://us05web.zoom.us/j/9727998271?pwd=i8V29FflP2PalUzHiYMF9aJthaGhT9.1&omn=85159127160 Идентификатор конференции: 972 799 8271 Код доступа: 7kaWxC
Предмет общественных слушаний: Отчет о возможных воздействиях к проекту «Строительство дробильносортировочной установки (ДСУ) производительностью 150 т/час и асфальтобетонного завода
производительностью 80 т/час северо-западнее села Балгын, района Үлкен-Нарын, Восточно-Казахстанской области»

(тема, название общественных слушаний, предмет общественных слушаний в обязательном случае должен содержать точное наименование, место осуществления, срок намечаемой деятельности и
наименование инициатора намечаемой деятельности

Просим согласовать нижеуказанные условия проведения общественных слушаний: Восточно-Казахстанская область, Район Үлкен Нарын, Улкен Нарынский с.о., с.Балгын, ул.Омарова 37, здание дома культуры,
02/03/2026 10:00

(место, дата и время начала проведения общественных слушаний)

Место проведения общественных слушаний в населенном (-ых) пункте (-ах) обосновано их ближайшим расположением к территории намечаемой деятельности (1.74 км).

Объявление о проведении общественных слушаний на казахском и русском языках будет распространено следующими способами: 
Рудный Алтай и Дидар; Радио NS

(наменование газеты, теле- и радиоканала, где будет размещено объявление)

Доска объявлений в здании дома Культуры и в здании Акимата Улкен Нарынского сельского округа

(расположение мест, специально предназначенных для размещения печатных объявлений (доски объявлений)

 Просим также подтвердить наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний.
 В соответствии с Экологическим кодексом Республики Казахстан и Правилами проведения общественных слушаний, общественные слушания проводятся под председательством представителя местного
исполнительного органа соответствующей административно-территориальной единицы (района, города). Местный исполнительный орган обеспечивает видео- и аудиозапись открытого собрания



общественных слушаний. Электронный носитель с видео- и аудиозаписью всего хода открытого собрания общественных слушаний с начала регистрации до закрытия общественных слушаний и подведением
итогов слушаний, подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний.
 В соответствии с требованиями законодательства просим обеспечить регистрацию участников общественных слушаний и видео- и аудиозапись общественных слушаний.»
Товарищество с ограниченной ответственностью ""ОблШығысЖол"" (БИН: 080240021886), +7(778)-492-98-12, oblshygyszhol@mail.ru,

Представитель: Казанов Ж.Б.

Составитель отчета о возможных воздействиях : ТОО Альянс-Экология

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).



Приложение 3.
к Правилам проведения 
общественных слушаний 

Форма письма-ответа инициатору общественных слушаний от местных исполнительных органов административно-территориальных единиц (района, города) на
проведение общественных слушаний

исходящий номер: 26421463001, Дата: 14/01/2026

(регистрационные данные письма, исходящий номер, дата)

   «В ответ на Ваше письмо (исх. №26421463001, от 14/01/2026 (дата)) о согласовании предлагаемых Вами условий проведения общественных слушаний, сообщаем следующее:
   «Согласовываем проведение общественных слушаний по предмету Отчет о возможных воздействиях к проекту «Строительство дробильносортировочной установки (ДСУ) производительностью 150 т/час
и асфальтобетонного завода производительностью 80 т/час северо-западнее села Балгын, района Үлкен-Нарын, Восточно-Казахстанской области», в предлагаемую Вами 02/03/2026 10:00, Восточно-
Казахстанская область, Район Үлкен Нарын, Улкен Нарынский с.о., с.Балгын, ул.Омарова 37, здание дома культуры(дату, место, время начала проведения общественных слушаний)»

(к причинам несогласования относятся: место проведения не относится к территории административно-территориальных единиц, на которую может быть оказано воздействие в результате
осуществления намечаемой деятельности; дата и время проведения выпадает на выходные и/или праздничные дни, нерабочее время. "Поддерживаем, предложенные Вами способы распространения
объявления о проведении общественных слушаний". или "Предлагаем дополнить (заменить) следующими способами, для более эффективного информирования общественности").

   «Подтверждаем наличие технической возможности организации видеоконференцсвязи в ходе проведения общественных слушаний».
    «Перечень заинтересованных государственных органов: 1. 2.»
Товарищество с ограниченной ответственностью ""ОблШығысЖол"" (БИН: 080240021886), +7(778)-492-98-12, oblshygyszhol@mail.ru,

Представитель: Казанов Ж.Б.

Составитель отчета о возможных воздействиях: ТОО Альянс-Экология

(фамилия, имя и отчество (при наличии), должность, наименование организации представителем которой является, подпись, контактные данные инициатора общественных слушаний).





ЖАРНАМАDIDAR 1522 қаңтар 2026 жыл
№4 (18564)

ЖАРНАМА БӨЛІМІНІҢ 
ТЕЛЕФОНЫ: 

8 (7232) 75-28-22, 8 777 23 97 682

ҚҰТТЫҚТАУ!
Тарбағатай ауданының тумасы, 
Өскемен қаласының тұрғыны 
Тұрғынов Болатбек Әдешұлын 
туған күнімен құттықтаймыз!

Есіміңе талай адам қанық, 
шын,

Айтып көрген жоқ атыңа 
халық сын.

Жүрген кезде тірлік кешіп, 
тынымсыз,

Жетпіс екі жасқа толып 
қалыпсың.

Кемел оймен болжай білген жан-жақты,
Қариясың салиқалы, салмақты.

Балаларың мақтан тұтып, немерең
Құрметтеуде: «атамыз - деп, - ардақты».

Артық емес, мақтау айтсақ, қаншама, 
«Жас келді» деп жабырқама, шаршама.

Өзіңсің ғой әулетіңнің үлкені,
Тірек бола білген бүгін, баршаға.

Жетпіс екі - білген жанға, жас кемел,
Жөніміз жоқ біздің-дағы «басқа» дер.
Денің сау боп, мол қызыққа кенеліп,

Сексен екі, тоқсан екі жасқа кел!

Тілек білдіруші: өмірлік жолдасы Роза, қыздары 
Жазира, Әсел, Дариға, Қарлығаш, Мейрамгүл, 

күйеу балалары, немерелері мен шөбересі.

СЕРВИСТІК ТОП ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТЕДІ
Шығыс Қазақстан облысы бойынша мемлекеттік кіріс-

тер департаменті салық органдары көрсететін мемле-
кеттік қызметтерді ұсыну және салық міндеттемелерін 
орындау бойынша, оның ішінде жеке тұлғалардың дек-
ларацияларын жасау және тапсыру мәселелері бойын-
ша салық төлеушілерге ақпараттық-түсіндіру қолдауын 
көрсету жөніндегі келесі санаттағы салық төлеушілер 
үшін Сервис тобының құрылғаны туралы хабарлайды:

1) бірінші немесе екінші топтағы мүгедектігі бар адам-
дар;

2) уақытша еңбекке жарамсыздық мерзімі 2 (екі) ай-
дан астам белгіленуі мүмкін аурулары бар адамдар; 

3) бөгде күтім мен көмекті қажет ететін, жасы сексен-
нен асқан қарт адамдар;

4) жалпыға қолжетімді телекоммуникация желілері
жоқ аумақтарда орналасқан шалғай елді мекендерде 
тұратын жеке тұлғалар.

Сервистік топтың келуіне өтінім беру мемлекеттік кі-
рістер органдарының байланыс орталығы арқылы 1414 
телефон нөмірі бойынша жүзеге асырылады.

 Сервистік топтың салық төлеушінің тұрғылықты же-
ріне шығуы бекітілген кестеге сәйкес аптаның сейсенбі, 
бейсенбі күндерінде жүзеге асырылады.

ВАКАНСИЯЛАР
Өскемен қ. 
«Казцинк-Темиртранс» ЖШС Өскемен цехына:
- жылжымалы құрамды жөндеуші слесарь;
- тепловоз машинисті;
- пойыз құрастырушы;
- электржабдық жөндеу және қызмет көрсету жөнін-

дегі электрмонтер;
- аға құрылысшы-инженер қажет. 

Байланыс деректері: 8 (7232) 29-27-91, түйіндемені 
мына мекенжайға әкелу: Өскемен қаласы, Промышлен-
ная к-сі, 1 немесе Yelena.Bobrova@kazzinc.com,Albina.
Artamonova@kazzinc.com эл. мекенжайларына.

Риддер қ. 
«Казцинк-Темиртранс» ЖШС Риддер цехына
- пойыз құрастырушы;
- жол монтері;
- жылжымалы құрамды жөндеуші слесарь қажет.

Байланыс деректері: 8 (72336) 2-76-54, +7-771-095-
20-47, түйіндемені мына мекенжайға әкелу: Риддер қ., 
Горноспасательная к-сі, 23 немесе Olga.V.Medvedeva@
kazzinc.com эл. мекенжайына. 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР
«Шығыстүстімет» ЖШС 2026 жылғы 24 ақпанда 

сағат 11.00-де Шығыс Қазақстан облысы, Шемонаиха 
ауданы, Усть-Таловка к., Школьная көшесі, 1 мекенжа-
йындағы «Горняк» клубының ғимаратында «Николаев 
байыту фабрикасының бас корпусының қорғасын фло-
тациясы бөлімшесінің жергілікті сору желдеткішін жай-
ластыру» жұмыс жобасы бойынша экологиялық рұқсат 
алу үшін ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдау-
лар өткізілетіні туралы хабарлайды.

Қатысушыларды тіркеу жеке басын куәландыратын 
құжатты көрсеткен кезде жүргізіледі.

Zoom платформасындағы бейнеконференц байла-
ныс арқылы тыңдауларға қатысу үшін келесі сілтеме бо-
йынша өту қажет:   

Zoom конференциясына қосылу
https://us05web.zoom.us/j/82991613558?pwd=bk4Ctsv

HbaxhavSrMHSfYxtUoS70aV.1 
Конференция идентификаторы: 845 5691 0937
Қолжеткізу коды: 8FQR7Z
Учаскенің координаттары:  50.587874, 81.885296
Әсер ету аумағы: Шығыс Қазақстан облысы, Шемо-

наиха ауданы, Усть-Таловка а.
Қатысушыларды тіркеу қоғамдық тыңдауларды өткі-

зу басталғанға дейін кемінде бір сағат бұрын басталады.
Конференцияға қосылу мәселелері бойын-

ша келесі телефондар арқылы хабарласуға бола-
ды:8-708-697-28-87.

Тапсырыс беруші: «Шығыстүстімет» ЖШС, БСН 
140740012829, Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қ., 
Александр Протозанов көшесі, 121, тел. 8 (7232) 59-35-
59.

Жобаны әзірлеуші: «Шығыстүстімет» ЖШС Жо-
балау орталығы, БСН 140740012829, Шығыс Қазақстан 
облысы, Өскемен қ., Александр Протозанов көшесі, 121, 
тел. 8 (7232) 59-35-59.

Жергілікті атқарушы орган – «Шығыс Қазақстан 
облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалану-
ды реттеу басқармасы» ММ, эл.мекенжайы: priemnaya_
uprirpvko@akimvko.gov.kz , пошталық мекенжайы: Өске-
мен қ., К.Либкнехт көш., 19, тел. 8 (7232) 25-72-06.

Жоба бойынша құжаттама БЭП https://ecoportal.kz 
және ЖАО сайтында e-priroda.gov.kz. «Қоғамдық тың-
даулар» бөлімінде орналастырылған.

Жоспарланған қызмет туралы қосымша ақпарат-
ты алуға болады: almira.kurgambayeva@kazminerals.
com, 8-77192-20441.

Ескертулер мен ұсыныстар келесі электрондық 
мекенжайлар бойынша қабылданады:

almira.kurgambayeva@kazminerals.com, priemnaya_
uprirpvko@akimvko.gov.kz

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР
Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен Нарын ауданы, Бал-

ғын ауылы, Омаров көшесі, 37 үйде орналасқан Балғын 
ауылының мәдениет үйінде 2026 жылы 2-наурызда са-
ғат 10.00-де «ОблШығысЖол» ЖШС «Шығыс Қазақстан 
облысы, Үлкен Нарын ауданы, Балғын ауылының сол-
түстік-батысында өнімділігі 150 т/сағ ұсақтау сұрыптау 
қондырғысы және өнімділігі 80 т/сағ асфальтбетон зауы-
тын салу» жобасына қоршаған ортаға ықтимал әсерлер 
туралы есеп бойынша ашық жиналыс түрінде қоғамдық 
тыңдаулар өткізіледі.

Қатысушыларды тіркеу жеке басын куәландыратын 
құжатты көрсеткен кезде жүзеге асырылады. Тіркеу тал-
қылау басталғанға дейін 30 минут бұрын басталады.

Қоғамдық тыңдауларға ZOOM платформасында бей-
неконференция байланысы арқылы онлайн режимінде 
қосылуға болады

https://us05web.zoom.us/j/9727998271?pwd=i8V29FflP
2PalUzHiYMF9aJthaGhT9.1&omn=85159127160

Конференция коды: 972 799 8271
Қол жеткізу коды: 7kaWxC
Әкімшілік жағынан ұсақтау сұрыптау қондырғысы 

және асфальтбетон зауыты Шығыс Қазақстан облысы, 
Үлкен Нарын ауданы, Балғын ауылының солтүстік-ба-
тысында орналасады. Әсер ету аймағы: географиялық 
координаттар: 1) 49.170000, 84.548056; 2) 49.170833, 
84.550556; 3) 49.168889, 84.552500; 4) 49.168056, 
84.549722.

Жобаға тапсырыс беруші: «ОблШығысЖол» ЖШС, 
Шығыс Қазақстан облысы, Глубокое ауданы, Ертіс ауыл-
дық округі, Прапорщиково ауылы, 064 есеп кварталы, 3 
құрылыс, БСН 080240021886,e-mail:oblshygyszhol@mail.
ru,байланысушы тұлға: «ОблШығысЖол» ЖШС инжене-
рі - Акрамов К.К. ұялы телефоны: 87777900750.

Жобаларды әзірлеуші: «Альянс-Экология», ЖШС, 
Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Виногра-
дов көшесі, 9, тел. 8(7232)753121, БСН 150440029379, 
байланысушы тұлға: Өнерханұлы А., e-mail: alliance-
ecology2015@bk.ru,87764019966.

Жергілікті атқарушы орган – «Шығыс Қазақстан об-
лысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасы» ММ, ұялы телефон: 87058300614. 
g.zhunisbekova@akimvko.gov.kz 

Жоба бойынша құжаттама ҚОмТРЖТ ҰДБ орналас-
тырылған https://ndbecology.gov.kz және ЖАО сайтында 
https://www.gov.kz/memleket/entities/vko-tabigat?lang=ru, 
«Қоғамдық тыңдау» бөлімінде.

Ақпарат алуға және құжаттардың көшірмесін көруге 
болатын электрондық пошта мекенжайы мен телефон 
нөмірі: e-mail: alliance-ecology2015@bk.ru, 87777491616.

ХАБАРЛАНДЫРУ
«Ерлитос» ЖШС ҚР Экологиялық кодексінің талапта-

рына сәйкес Шығыс Қазақстан облысындағы «Таган-2» 
бентонит саз-кен орнына ықтимал әсерлер туралы жо-
балық материалдар бойынша ашық жиналыс нысанын-
да қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды.

Аумағына әсер етуі мүмкін және аумағында қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің ті-
зімі: Шығыс Қазақстан облысы, Ақжар ауылдық округі, 
Жаңалық ауылы.

Әсер ету аумағы және географиялық координаттары: 
Шығыс Қазақстан облысы, Ақжар ауылдық округі, Жаңа-
лық ауылы 47°31’04.0"С 83°48’17.4"Ш.

Кен орны орталығының географиялық координатта-
ры: 47°30’30,00’’С, 83°52’10,00’’Ш.

Тыңдау 24.02.2026 ж. сағат 14.00-де Шығыс Қазақ-
стан облысы, Ақжар ауылдық округі, Жаңалық ауылы, 
Құрманғазы, 1.

Ашық жиналыс пен бейнеконференцияның аралас 
форматындағы қоғамдық тыңдаулар. 

Интернеттегі байланыс сілтемесі: https://us05web.
zoom.us/j/6446457885?pwd=b2vCc0HL9eD6uIUoBshWM3
bUvqsMaw.1

ZOOM конференциясын анықтау: 644 645 7885 
Құпиясөз: z84RkY  
Өзіңізбен бірге жеке куәлігіңіз болуы тиіс. 
Ашық жиналысты өткізу мерзімі қоғамдық тыңдау-

ларға қатысушылардың шешімі бойынша қатарынан бес 
жұмыс күніне дейін ұзартылуы мүмкін. 

Жоспарланған қызметтің бастамашысы - «Ерлитос» 
ЖШС, БСН 050240014233, мекенжайы: ҚР, Өскемен қ, 
Б.Керімбаев к-сі, 21, тел.: 87776722067, e-mail: erlitos@
mail.ru 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші «Elementa» ЖШС, 
БСН: 231040011222, заңды мекенжайы: ҚР, Астана қ., 
Нұра ауданы, Қорғалжың тасжолы көшесі, 25-үй, 36-пә-
тер, тел.: 87000910527, e-mail: aliya_alaguzova@mail.ru 

Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материал-
дармен, содан кейін және жарияланған қоғамдық тың-
даулар хаттамасымен ақпараттық жүйенің сайтында 
танысуға болады https://ndbecology.gov.kz/, сондай-ақ 
ЖАО сайтында https://www.gov.kz/memleket/entities/vko-
tabigat?lang=ru «қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде. 

Жоспарланған қызмет, қоғамдық тыңдаулар өткізу, 
жоспарланған қызметке қатысты құжаттардың көшірме-
лерін сұрату туралы қосымша ақпаратты мына телефон-
дар арқылы алуға болады: 8-777-258-86-43 және e-mail: 
sevekosfera@inbox.ru

Ескертулер мен ұсыныстарды: «Шығыс Қазақстан 
облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайда-
лануды реттеу басқармасы» ММ мына мекенжайлар 
бойынша қабылдайды: g.zhunisbekova@akimvko.gov.kz, 
сондай-ақ ақпараттық жүйе платформасында.

МҰРАГЕРЛЕР ІЗДЕЛУДЕ
�� Шалабай Құмархан (туған жылы 18.04.1977), 

04.08.2025 жылы қайтыс болғаннан кейін мұра ашылды. 
Мұрагерлер мен мүдделі тұлғалар 2026 жылғы 4 ақпан-
ға дейін нотариус Ж.Б. Нұрмұхамбетоваға ШҚО, Ұлан 
ауданы, Қасым Қайсенов кенті, З. Ахметов көшесі, №3 
ғимарат мекенжайы бойынша жүгінуі тиіс. 

�� Кабимолдина Айжан (туған жылы 27.02.1957), 
15.09.2025 жылы қайтыс болғаннан кейін мұра ашыл-
ды. Мұрагерлер мен мүдделі тұлғалар нотариус  
А.А.Сагандыковаға ШҚО, Өскемен қаласы, Нұрсұлтан 
Назарбаев даңғылы, 47-үй мекенжайы бойынша жүгінуі 
тиіс. Телефон: 77-52-84.

�� ШҚО, Өскемен қаласы, Халықтар достығы көшесі, 
2/2 үй, 18-ші пәтер мекенжайында тұрған Темиргалиев 
Муратбек Аиткурманович 01.03.2025 жылы қайтыс 
болғаннан кейін мұра ашылды. Мұрагерлер мен мүдде-
лі тұлғалар хабарландыру жарияланған күннен бастап 1 
ай ішінде нотариус А.М.Шакеноваға Өскемен қаласы, 
Қ.Сәтпаев даңғылы, 4 мекенжайы бойынша жүгінуі тиіс. 
Жұмыс тел: 61-23-39.

САЛЫҚ САЛУ РЕЖИМІН 
ТАҢДАУ ТУРАЛЫ

2026 жылғы 1 қаңтардан бастап 2025 жылғы 18 
шілдедегі № 214-VIII ҚРЗ Қазақстан Республикасының 
Салық кодексі (бұдан әрі – Салық кодексі) күшіне енді, 
осыған байланысты 2017 жылғы 25 желтоқсандағы 
№120-VI ҚРЗ «Салықтар және бюджетке төленетін 
басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі)» 
Қазақстан Республикасының Кодексі өз күшін жойды.

Осылайша, 2026 жылғы 1 қаңтарға дейін 
қолданылған барлық арнаулы салық режимдерінің 
қолданылуы тоқтатылды, ал 2026 жылғы 1 қаңтардан 
бастап барлық салық төлеушілер жалпыға бірдей 
белгіленген салық салу тәртібін қолданушылары 
болып танылады.

Салық кодексінің 723-бабында көзделген 
шарттарға сәйкес келетін салық төлеушілер үшін 
Салық кодексінің 840-бабымен өтпелі ережелер 
қарастырылған, оған сәйкес қолданылатын салық 
салу режимі (арнаулы салық режимі) туралы 
хабарламаны 2026 жылғы 1 наурызға дейін ұсыну 
қажет.

Аталған мерзімде мұндай хабарлама ұсынылмаған 
жағдайда, салық төлеуші 2026 жылғы 1 қаңтардан 
бастап жалпыға бірдей белгіленген салық салу 
тәртібін қолданушы болып танылады.

Егер 2026 жылғы 1 қаңтарға дейін арнаулы салық 
режимін қолданған салық төлеуші 2026 жылғы 1 
қаңтардан бастап жалпыға бірдей белгіленген тәртіпті 
қолданса және тіркеу деректерінде көрсетілген 
режимді өзгертуді қаласа, ол 2026 жылғы 1 наурызды 
күтпей-ақ, жалпыға бірдей белгіленген салық салу 
тәртібін көрсете отырып, қолданылатын салық салу 
режимі туралы хабарламаны ұсынуға құқылы.

Нәтижесінде тіркеу деректерінде 2026 жылғы 1 
қаңтардан бастап қолданылатын салық салу тәртібі 
өзгертіледі.

2026 жылғы 1 наурызға дейін қолданылатын 
салық салу режимі (арнаулы салық режимі) туралы 
хабарламаны ұсынбаған салық төлеушілерге тіркеу 
деректерінде 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап жалпыға 
бірдей белгіленген салық салу тәртібі автоматты 
түрде тағайындалады.

Салық кодексінің 716-бабының ережелері 2026 
жылғы 1 қаңтардан бастап күшіне енген Салық 
кодексінің нормаларына сәйкес жаңа арнаулы салық 
режимін таңдаған салық төлеушілерге қолданылады.
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РОЗЫСК
�� Судом района Алтай ВКО возбуждено гражданское дело по за-

явлению Осипова Евгения Анатольевича, проживающего по адресу: 
Российская Федерация, г. Омск, ул. Игоря Мишина, 4-150, о призна-
нии безвестно отсутствующей Осиповой Валентины Степановны 
10.08.1946 г. р., проживавшей по адресу: РК ВКО, район Алтай, г. Ал-
тай, ул. Комарова, 10/1-52. Лицам, имеющим сведения о месте пре-
бывания Осиповой В. С., просьба сообщить об этом в суд района Ал-
тай в трёхмесячный срок со дня публикации по адресу: район Алтай,  
г. Алтай, ул. А. Несмиянова, 9/1, каб. 1, тел. 8 (72335) 639-09.

�� Судом №2 района Алтай ВКО возбуждено гражданское дело по 
заявлению Семенякиной Татьяны Анатольевны, проживающей по 
адресу: Глубоковский район, с. Прапорщиково, ул. Школьная, 1-11, 
об объявлении умершей Томиловой Натальи Владимировны 
16.08.1975 г. р., уроженки ВКО, последнее место её проживания: ВКО, 
район Алтай, п. Прибрежный, ул. М. Горького, 16-1, ранее не работа-
ющей. Лицам, имеющим сведения о месте пребывания Томиловой  
Н. В., просьба сообщить об этом в суд №2 района Алтай в трёхмесяч-
ный срок со дня публикации по адресу: район Алтай, г. Серебрянск, 
ул. Веденеева, 16, каб. 1, тел. 8 (72337) 252-53.

ИЩЕМ НАСЛЕДНИКОВ
�� После смерти Топорковой Людмилы Андреевны 05.06.1954  

г. р., умершей 08.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам 
и заинтересованным лицам обращаться к нотариусу Жапаровой  
А. К. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 7-23, 
тел. 8-777-406-07-99.

��  После смерти Зайцева Артёма Валерьевича 05.11.1990 г. р., 
умершего 29.03.2025 г., открылось наследство. Наследникам и за-
интересованным лицам обращаться к нотариусу Жапаровой А. К. 
по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 7-23, тел. 
8-777-406-07-99.

�� После смерти Сеипулова Кадылбека 16.09.1939 г. р., умершего 
19.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам и заинтересо-
ванным лицам обращаться к нотариусу Сейткановой Л. А. по адре-
су: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 6.

�� После смерти Крылова Евгения Валерьевича 18.04.1980 г. р., 
умершего 19.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам и за-
интересованным лицам обращаться к нотариусу Сейткановой Л. А. 
по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 6.

�� После смерти Нургазинова Болата 26.12.1937 г. р., умершего 
30.07.2025 г., открылось наследство. Наследникам и заинтересо-
ванным лицам обращаться к нотариусу Сейткановой Л. А. по адре-
су: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 6.

�� После смерти Чикина Сергея Александровича 16.12.1960  
г. р., умершего 26.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам 
и заинтересованным лицам обращаться до 23.02.2026 г. к нота-
риусу Платаевой Е. В. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр.  
Н. Назарбаева, 12, тел.: 8-777-401-53-32, 8-705-637-90-57.

�� После смерти Лысенко Владимира Петровича, умершего 
28.07.2025 г., открылось наследство. Наследникам и заинтересо-
ванным лицам обращаться до 28.01.2026 г. к нотариусу Уваровой 
Л. Е. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 64-
23, тел. 8 (7232) 607-608.

�� После смерти Бондарь Екатерины Егоровны 07.11.1943 
г. р., умершей 25.07.2025 г., проживавшей по адресу: ВКО,  
г. Усть-Каменогорск, ул. К. Битибаевой, 5-31, открылось наслед-
ство. Наследникам и заинтересованным лицам обращаться до 
25.01.2026 г. к нотариусу Касенжаровой К. А. по адресу: ВКО,  
г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 16, тел. 8-705-549-49-20.

�� После смерти Балашова Валерия Михайловича 05.09.1958 
г. р., умершего 18.10.2025 г., проживавшего по адресу: ВКО, 
г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 187, открылось наслед-
ство. Наследникам и заинтересованным лицам обращаться до 
18.04.2026 г. к нотариусу Касенжаровой К. А. по адресу: ВКО,  
г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 16, тел. 8-705-549-49-20.

�� После смерти Шматовой Светланы Владимировны, умершей 
19.12.2025 г., открылось наследство. Наследникам и заинтересо-
ванным лицам обращаться к нотариусу Ризабековой З. К. по адре-
су: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, 75, нп 62, тел.: 8 (7232) 
261-546, 8-777-260-49-99.

�� После смерти Королева Ивана Викторовича, умершего 
30.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам и заинтересо-
ванным лицам обращаться к нотариусу Байболовой А. К. по адре-
су: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, 75, нп 62, тел.: 8 (7232) 
261-546, 8-777-212-72-00.

�� После смерти Лустовой Нины Ефимовны, умершей 21.12.2025 
г., открылось наследство. Наследникам и заинтересованным лицам 
обращаться к нотариусу Байболовой А. К. по адресу: ВКО, г. Усть-
Каменогорск, ул. Казахстан, 75, нп 62, тел.: 8 (7232) 261-546, 8-777-
212-72-00.

�� После смерти Первутинского Валерия Михайловича, умер-
шего 16.10.2025 г., открылось наследство. Наследникам и за-
интересованным лицам обращаться к нотариусу Набережновой  
Т. А. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 20, 
тел. 8-777-983-75-60.

�� После смерти Андрейчук Натальи Александровны, умершей 
01.07.2025 г., проживавшей по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. 
Добролюбова, 45/1-3, открылось наследство. Наследникам и заинте-
ресованным лицам обращаться к нотариусу Бидельмановой Ж. С. по 

адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Ауэзова, 16, тел. 8 (7232) 254-103.
�� После смерти Алябьева Виктора Викторовича 14.02.1972  

г. р., умершего 06.12.2025 г., открылось наследство. Наследникам и 
заинтересованным лицам обращаться до 06.06.2026 г. к нотариусу 
Ивасенко С. А. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, 
31-3, тел. 8 (7232) 260-904.

�� После смерти Васильева Анатолия Захаровича, умершего 
20.08.2021 г., открылось наследство. Наследникам и заинтересо-
ванным лицам обращаться до 20.02.2026 г. к нотариусу Перевало-
вой И. Ф. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 
27, тел. 8 (7232) 619-368.

�� После смерти Сайдуовой Гажат Амрхановны, умершей 
10.03.2005 г., открылось наследство. Наследникам и заинтересо-
ванным лицам обращаться до 23.02.2026 г. к нотариусу Перевало-
вой И. Ф. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 
27, тел. 8 (7232) 619-368.

�� После смерти Орсиной Галины Михайловны 25.08.1937 г. р., 
умершей 01.10.2025 г., открылось наследство. Наследникам и за-
интересованным лицам обращаться к нотариусу Потаповой О. П. 
по адресу: ВКО, Глубоковский район, пос. Глубокое, ул. Поповича, 
30-16, тел.: 8 (72331) 28-061, 8-777-372-95-07.

�� После смерти Макарова Антона Васильевича 08.01.1984 г. р., 
умершего 31.03.2025 г., открылось наследство. Наследникам и за-
интересованным лицам обращаться к нотариусу Потаповой О. П. 
по адресу: ВКО, Глубоковский район, пос. Глубокое, ул. Поповича, 
30-16, тел.: 8 (72331) 28-061, 8-777-372-95-07.

�� После смерти Форостьяновой Нины Васильевны 24.09.1937  
г. р., умершей 09.12.2025 г., открылось наследство. Наследникам и 
заинтересованным лицам обращаться до 09.06.2026 г. к нотариусу 
Тыль И. А. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Астана, 4, тел. 
8 (7232) 766-598.

�� После смерти Рыкова Бориса Васильевича 01.01.1950 г. р., 
умершего 02.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам и 
заинтересованным лицам обращаться до 02.02.2026 года к нота-
риусу Ибраимовой Г. Т. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр.  
Н. Назарбаева, 40, тел. 8-705-624-63-67.

�� После смерти Лосевского Николая Борисовича 24.05.1947  
г. р., умершего 10.07.2025 г., открылось наследство. Наследникам и 
заинтересованным лицам обращаться к нотариусу Хабаровой Г. В. 
по адресу: ВКО, район Алтай, п. Новая Бухтарма, 20, оф. 36, тел.  
8 (72335) 294-28.

�� После смерти Третьякова Николая Алексеевича 10.03.1950  
г. р., умершего 05.01.2026 г., открылось наследство. Наследникам 
и заинтересованным лицам обращаться к нотариусу Хабаровой  
Г. В. по адресу: ВКО, район Алтай, п. Новая Бухтарма, 20, оф. 36, 
тел. 8 (72335) 294-28.

�� После смерти Онуфрийчук Нэлли Ивановны, умершей 
21.11.2025 г., проживавшей по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, 
ул. Протозанова, 111-23, открылось наследство. Наследникам и за-
интересованным лицам обращаться к нотариусу Боранбаевой Л. И. 
по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Ауэзова, 16, тел.: 8 (7232) 
254-103, 8-705-752-15-71.

�� После смерти Феклистова Владимира Вячеславовича, умершего 
27.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам и заинтересован-
ным лицам обращаться к нотариусу Кадылбековой М. К. по адресу: 
ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, 68, тел. 8-775-783-50-21.

�� После смерти Тен Людмилы Николаевны 19.02.1951 г. р., умер-
шей 25.10.2025 г., проживавшей по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, 
ул. Протозанова, 61-8, открылось наследство. Наследникам и заин-
тересованным лицам обращаться к нотариусу Нуралыновой Р. К. по 
адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. А. Чехова, 56.

�� После смерти Жунусова Секена, умершего 09.12.2025 г., откры-
лось наследство. Наследникам и заинтересованным лицам обращать-
ся до 09.06.2026 г. к нотариусу Нурсадыкову Н. Н. по адресу: ВКО, 
Курчумский район, с. Курчум, ул. Ибежанова, 16, тел. 8-701-594-25-99.

�� После смерти Шкавровой Валентины Федоровны 12.11.1946  
г. р., умершей 14.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам и 
заинтересованным лицам обращаться к нотариусу Хабаровой Г. В. 
по адресу: ВКО, район Алтай, п. Новая Бухтарма, 20, оф. 36, тел.  
8 (72335) 294-28.

�� После смерти Артамонова Андрея Витальевича 17.05.1973  
г. р., умершего 10.10.2025 г., открылось наследство. Наследникам 
и заинтересованным лицам обращаться к нотариусу Сагандыковой 
А. А. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назарбаева, 47, 
тел. 8 (7232) 775-284.

�� После смерти Степаненко Татьяны Владимировны 25.05.1952 
г. р., умершей 11.08.2025 г., открылось наследство. Наследникам и 
заинтересованным лицам обращаться до 23.02.2026 г. к нотариусу 
Платаевой Е. В. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н. Назар-
баева, 12, тел.: 8-777-401-53-32, 8-705-637-90-57.

�� После смерти Сенгелеева Владимира Алексеевича 24.07.1967  
г. р., умершего 26.12.2025 г., открылось наследство. Наследникам и 
заинтересованным лицам обращаться до 26.06.2026 г. к нотариусу 
Ивасенко С. А. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Казахстан, 
31-3, тел. 8 (7232) 260-904.

�� После смерти Темергалиевой Людмилы Николаевны 
05.04.1955 г. р., умершей 29.12.2025 г., открылось наследство. На-
следникам и заинтересованным лицам обращаться до 29.06.2026 
г. к нотариусу Тыль И. А. по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. 
Астана, 4, тел. 8 (7232) 766-598. 

На 80-м году жизни скончался 
известный в области строитель, 
уроженец Зайсанского района

Алтынбек ЖАКИБАЕВ. 
Это тяжёлая утрата не только 

для его родных и близких.
46 лет своей жизни он по-

святил строительной отрасли.  
В Восточно-Казахстанской об-
ласти им были возведены мно-
гочисленные объекты и крупные 
здания.

В 1969 году окончил Инду-
стриально-педагогический техникум города Караганды, 
и в 1972 году вернулся в Усть-Каменогорск. С этого вре-
мени он непрерывно совершенствовал свой професси-
ональный опыт, работая в различных районах области.

Значительный период своей трудовой деятельности 
Алтынбек Жакибаев провёл в Тарбагатайском районе, 
воздвигая социально значимые объекты. А в Таврическом 
районе принимал активное участие в строительстве шко-
лы на 320 мест в селе Ново-Азовое, школы на 120 мест 
в селе Беткудук, а также ветеринарной аптеки в Таврии.

В разные годы Алтынбек Жакибаев трудился в строи-
тельной сфере Маркакольского и Глубоковского районов, 
города Усть-Каменогорска. Он внёс весомый вклад в воз-
ведение жилых домов на улицах Пермитина и Космической, 
принимал участие в реконструкции крупных объектов.

Алтынбек Жакибаев пользовался заслуженным ува-
жением и почётом, его знали как скромного, честного, 
преданного своему делу труженика.

В 1986 году он был награждён орденом «Дружба на-
родов». В 2006 году ему было присвоено звание «Почёт-
ный строитель Республики Казахстан».

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ
ТОО «ОблШыгысЖол» сообщает что, 02 марта 2026 

г. в 10:00 часов по адресу: Восточно-Казахстанская об-
ласть, район Улкен Нарын, с. Балгын, ул. Омарова, 37, в 
здании Дома культуры с. Балгын проводятся обществен-
ные слушания в форме открытого собрания по Отчёту о 
возможных воздействиях к проекту «Строительство дро-
бильно-сортировочной установки (ДСУ) производитель-
ностью 150 т/час и асфальтобетонного завода произво-
дительностью 80 т/час северо-западнее села Балгын, 
района Үлкен-Нарын, Восточно-Казахстанской области».

1) Регистрация участников ведётся при предъявле-
нии документа, удостоверяющего личность. Регистрация 
начинается за 30 минут до начала обсуждения. 

К общественным слушаниям можно подключиться в 
режиме онлайн посредством видеоконференцсвязи на 
платформе ZOOM. Для участия в слушаниях необходи-
мо пройти по ссылке:

https://us05web.zoom.us/j/9727998271?pwd=i8V29FflP2
PalUzHiYMF9aJthaGhT9.1&omn=85159127160

Идентификатор конференции: 972 799 8271
Код доступа: 7kaWxC
2) В административном отношении участок строитель-

ства дробильно-сортировочной установки и асфальтобе-
тонного завода находится северо-западнее села Балгын 
района Улкен Нарын Восточно-Казахстанской области. 

3) Территория воздействия:
Географические координаты:1) 49.170000, 84.548056; 

2) 49.170833, 84.550556; 3) 49.168889, 84.552500; 4)
49.168056, 84.549722.

4) Заказчик проекта: ТОО «ОблШыгысЖол», БИН
080240021886, адрес: Восточно-Казахстанская об-
ласть, Глубоковский район, Иртышский сельский округ, 
с. Прапорщиково, учётный квартал 064, ст-е 3, e-mail: 
oblshygyszhol@mail.ru, контактное лицо: инженер ТОО 
«ОблШыгысЖол» Акрамов К. К. – тел. 8-777-790-07-50. 

5) Разработчик проектной документации: ТОО
«Альянс-Экология», БИН 150440029379, адрес: Восточ-
но-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, ул. Ви-
ноградова, 9, нп 1, тел. 8 (7232) 753-121, e-mail: alliance-
ecology2015@bk.ru, контактное лицо Өнерханұлы А. 
– тел. 8-776-401-99-66.

6) Местный исполнительный орган – ГУ «Управление
природных ресурсов и регулирования природопользова-
ния Восточно-Казахстанской области», тел. 8-705-830- 
06-14. g.zhunisbekova@akimvko.gov.kz 

7) Документация по проекту размещена на портале
НБД СОСиПР https://ndbecology.gov.kz и на сайте МИО 
https://www.gov.kz/memleket/entities/vko-tabigat?lang=ru в 
разделе «Общественные слушания».

8) Электронный адрес и номер телефона, по которым
можно получить информацию и ознакомиться с копией 
документов: 

• e-mail: alliance-ecology2015@bk.ru
• тел. 8-777-749-16-16

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ
ТОО «Украинское» объявляет о созыве общего со-

брания участников 26 февраля 2026 г. в 11:00 часов по 
адресу: ВКО, Уланский район, с. Украинка, ул. Ново-
стройка, 1.

Повестка дня:
1) Получение займа на проведение посевных работ
2) Разное.

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ
ТОО «Бобровка+» объявляет о проведении общего 

собрания участников 26.02.2026 года в 11:00 часов по 
адресу: РК, ВКО, Глубоковский район, с. Бобровка, ул. 
Профсоюзная, 32.

Повестка дня:
1) Получение займа на проведение посевных работ.
2) Разное.

К СВЕДЕНИЮ
Администрация ТОО «Соловьёвские Нивы и К» со-

общает о внесении дополнительного вопроса в повестку 
дня на внеочередном собрании учредителей на 14 фев-
раля 2026 года.

Дополнительный вопрос: передача пастбищ в разме-
ре 5 000 гектаров от ТОО «Соловьёвские Нивы и К» в 
ТОО «Соловьёвское».

Телефон рекламной службы 
87772397682 

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ СОБРАНИЕ
Уведомляем всех участников-учредителей ТОО 

«Адал-СК», что в соответствии со ст. 46 «Закона о ТОО» 
состоится внеочередное собрание участников – учреди-
телей 14.02.2026 года в 12:00 часов по адресу: ВКО, рай-
он Улкен Нарын, с. Солоновка, ул. Аль-Фараби, 27.

Повестка дня: 
1) Выход из состава ТОО «Адал-СК» участников дан-

ного ТОО со своими долями.
2) Утверждение финансового отчёта ТОО «Адал-СК».
3) Распределение чистого дохода между участника-

ми ТОО «Адал-СК», в соответствии с п. 4) ч. 2 «Закона 
о ТОО».













Байяндама 

Тақырыбы: Ықтимал әсерлер туралы есеп «Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен 

Нарын ауданы, балғын ауылының солтүстік-батысында өнімділігі 150 т/сағ ұсақтау-

сұрыптау қондырғысын (ДСУ) және өнімділігі 80 т/сағ асфальтбетон зауытын салу" 

ықтимал әсерлері туралы есеп 

2-бет. Көзделген қызметтің сипаттамасы 

Көзделген қызметті іске асыру Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен Нарын ауданы, 

Балғын ауылынан солтүстік-батысқа қарай жоспарлануда. Жер учаскесінің кадастрлық 

нөмірі: 05-337-036-772. 14.10.2025 жылғы №KZ44VWF00440522 қоршаған ортаға әсерді 

бағалаудың қамту саласын айқындау және (немесе) көзделген қызметтің әсерін 

скринингтеу туралы қорытындыға сәйкес, бұл қызмет II санаттағы объектілерге жатады. 

3-бет. Объектінің орналасқан жері 

ҰСҚ және асфальт-бетон зауытының құрылысы Балғын ауылының солтүстік-

батысында орналасқан №05337036772 кадастрлық нөмірлі жер учаскесінде қарастырылған. 

Ең жақын тұрғын үй құрылысы (Балғын ауылы, Жастар көшесі, 14-учаске) жер учаскесінен 

оңтүстік-шығысқа қарай 1,74 км қашықтықта орналасқан. 

4-бет. Су объектілерінің орналасу карта-схемасы 

Ең жақын су объектісі — атаусыз бұлақ, ол жер учаскесінен оңтүстік-батыс бағытта 

687 м қашықтықта орналасқан. Жер учаскесі су қорғау аймағы мен белдеуінен тыс жерде. 

Сондай-ақ, Балғын өзені оңтүстік-шығыс бағытта 932 м қашықтықта орналасқан, учаске 

оның да су қорғау аймағы мен белдеуіне кірмейді. 

5-бет. Атмосфералық ауаға әсері 

 Құрылыс кезеңінде: 1 ұйымдастырылмаған ластаушы заттар шығарынды 

көзі жұмыс істейді. Шығарындылардың жалпы мөлшері: 17 ингредиент, жылына 

0,323759 тонна (оның ішінде қатты заттар – 0,152097 т/жыл, газ тәрізді және сұйық 

– 0,171662 т/жыл). 

 Пайдалану кезеңінде (2026-2035 жж.): 5 ұйымдастырылған және 10 

ұйымдастырылмаған шығарындылар көзі болады. Шығарындылардың жалпы 

мөлшері: 8 ингредиент, жылына 32,194121314 тонна (қатты заттар – 20,470094314 

т/жыл, сұйық және газ тәрізді – 11,724027 т/жыл). 

6-бет. Су объектісіне әсері 

 Құрылыс және пайдалану кезеңінде: Сумен жабдықтау тасымалданатын 

сумен жүзеге асырылады. 

 Ағынды сулар: Шаруашылық-тұрмыстық ағынды сулар су өткізбейтін 

септикке жиналып, кейіннен мамандандырылған ұйыммен шығарылады. 

Техникалық және технологиялық су қайтарымсыз пайдаланылады. 

 Шығындар: Құрылыста техникалық су шығыны — 1480 м³/жыл. Пайдалану 

кезеңіндегі жылдық су тұтыну — 93,5 м³/жыл. Көгалдарды суаруға жылына 79,5 м³ 

(тәулігіне 1,5 м³) су жұмсалады. 

 

7-бет Қалдықтар жайлы мәлімет (Құрылыс кезеңінде) 

 

Көзделген әрекетті жүзеге асырғанда кен орнына келесі қалдықтар пайда болады: 

 

№ Қалдықтың 

атауы 

Қалдық 

коды 

Көлем, 

т/жыл 

Қоқысқа тастау 

әдісі 

1 Коммуналдық 

қалдықтар 

20 03 01 

(қауіпті емес) 
0,03 

т/жыл 

Мамандандырылған 

ұйыммен алып тастау 

2 Дәнекерлеу 

электродтарының 

12 01 13 

(қауіпті емес) 
0,017 

т/жыл 

Мамандандырылған 

ұйыммен алып тастау 



қалдықтары 

(тұқылдары) 

3 Лақты-бояу 

материалдарының 

пайдаланылған 

ыдыстары 

08 01 

11* (қауіпті) 0,014 

т/жыл 

Мамандандырылған 

ұйыммен алып тастау 

4 Құрылыс 

қоқысы 

17 09 04 

(қауіпті емес) 
3,0  т/жыл 

Мамандандырылған 

ұйыммен алып тастау 

5 Қара металл 

сынықтары 

17 04 05 

(қауіпті емес) 
3,412 

т/жыл 

Мамандандырылған 

ұйыммен алып тастау 

 

 

8-бет Қалдықтар жайлы мәлімет (Пайдалану кезеңінде) 

№ Қалдықтың 

атауы 

Қалды

қ коды 

Көлем

, т/жыл 

Қоқысқа тастау 

әдісі 

1 Коммуналдық 

қалдықтар 

20 03 01 

(қауіпті емес) 

1,5 

т/жыл 
Мамандандырылға

н ұйыммен алып тастау 

2 Тазарту 

қондырғылары 

сүзгілерінің 

пайдаланылған 

жүктемесі 

 19 08 

13*  (қауіпті 

емес) 

0,01 

т/жыл 
Мамандандырылға

н ұйыммен алып тастау 

3 Пайдаланылға

н резеңке-

техникалық 

бұйымдар 

16 01 99 

(қауіпті емес) 

7,6  

т/жыл Мамандандырылға

н ұйыммен алып тастау 

4 Пайдаланылға

н жеңді сүзгілер 

10 01 99 

(қауіпті емес) 

0,3 

т/жыл 
Мамандандырылға

н ұйыммен алып тастау 

5 Қара металл 

сынықтары 

17 04 05 

(қауіпті емес) 

20 

т/жыл 
Мамандандырылға

н ұйыммен алып тастау 

6 Тазарту 

қондырғыларының 

қатты тұнбасы 

19 08 16 

(қауіпті емес) 

1,69  

т/жыл 
Мамандандырылға

н ұйыммен алып тастау 

7 Тазарту 

қондырғыларының 

мұнай өнімдері 

19 08 

13* (қауіпті) 

0,23 

т/жыл 
Мамандандырылға

н ұйыммен алып тастау 

8 Пайдаланылға

н диатермиялық май 

13 07 

03* (қауіпті) 

1,0 

т/жыл 
Мамандандырылға

н ұйыммен алып тастау 

 

9-бет Қоршаған ортаға әсерді бақылау. СҚШ шекарасындағы атмосферлық ауа  

 



Бақылау 

жері 

Өлшенетін 

компоненттер 

Аспапт

ық 

өлшеулердің 

жиілігі 

Бақылауды 

кім жүзеге 

асырады 

Қадағал

ау әдісі 

Санитарл

ық-қорғаныс 

аймағының 

шекарасы (8 

нүктеде) 

Азот 

диоксиді, 

Азот оксиді, 

Күкірт 

диоксиді, 

Көміртек 

оксиді, 

Құрамында 

кремний диоксиді 

бар 

бейорганикалық 

шаң: %: 70-20, 

Гидроксибен

зол 

Тоқсаны

на бір рет 

Аккредиттел

ген зертхана 

Аспапт

ық әдіс 

 

 

10-бет. Өсімдіктер мен жануарлар дүниесіне әсері 

 Жануарлар: Учаскеде ірі жабайы жануарлар мекендемейді, тек ұсақ құстар 

мен кеміргіштер кездеседі. Қызыл кітапқа енген жануарлар мен көші-қон жолдары 

жоқ. 

 Өсімдіктер: Учаске шалғынды-далалы шөптермен жабылған. Жайылмалы 

ормандар (терек, тал) алқаптар бойында орналасқан. Сирек кездесетін немесе дәрілік 

өсімдіктер жоқ. Кәсіпорын қызметі өсімдіктердің түрлік құрамына әсер етпейді. 

11-бет. Топырақ жамылғысына әсері 

Учаскеде құнарлы топырақ қабаты жоқ. Топырақты қорғау үшін қалдықтарды арнайы 

контейнерлерде сақтау және мұнай өнімдері ағуы мүмкін жерлерді өткізбейтін жабынмен 

жабдықтау қарастырылған. Эрозия, батпақтану немесе тұздану қаупі жоқ. 

12-бет. Физикалық әсерлер 

Негізгі әсер етуші факторлар — шу мен діріл (автокөліктер мен қондырғылар 

жұмысынан). Рұқсат етілмейтін электромагниттік, жылулық немесе радиациялық әсер 

көздері орналастырылмайды. 

13-бет. Экологиялық бағалау бойынша қорытындылар 

Жүргізілген зерттеулер көзделген қызметтің қоршаған ортаға және халықтың 

әлеуметтік-экономикалық жағдайына әсері жол берілетін деңгейде екенін көрсетті. 

Жобаны іске асыру экологиялық көрсеткіштер бойынша мақсатқа сай және қолайлы деп 

танылады. 

 



"Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен Нарын 

ауданы, балғын ауылының солтүстік-

батысында өнімділігі 150 т/сағ ұсақтау-

сұрыптау қондырғысын (ДСУ) және өнімділігі 

80 т/сағ асфальтбетон зауытын салу" ықтимал 

әсерлері туралы есеп



Көзделген әрекеттің сипаттамасы

• Жоспарланып отырған қызметті іске асыру 

Шығыс Қазақстан облысы, Үлкен-Нарын 

ауданы, Балғын ауылынан солтүстік-батыс 

бағытта орналасқан аумақта көзделуде. Жер 

учаскесінің кадастрлық нөмірі: 05-337-036-

772.

• 2025 жылғы 14 қазандағы 

№KZ44VWF00440522 «Жоспарланып 

отырған қызметтің қоршаған ортаға әсерін 

бағалау және (немесе) әсерді скринингтеу 

аясын айқындау туралы» қорытындыға 

сәйкес, жоспарланып отырған қызмет II 

санаттағы объектілерге жатады.

• Кәсіпорын үшін «Шығыс Қазақстан 

облысы, Үлкен-Нарын ауданы, Балғын 

ауылынан солтүстік-батыс бағытта 

өнімділігі сағатына 150 тонна болатын 

ұсақтау-сұрыптау қондырғысын (ДСУ) 

және өнімділігі сағатына 80 тонна болатын 

асфальтбетон зауытын салу» жұмыс 

жобасына қоршаған ортаға ықтимал 

әсерлер туралы есеп әзірленді.



Объектінің орналасқан жері



Су объектілерінің орналасу картасы-схемасы



Атмосфералық ауаға әсері 

• Құрылыс кезеңінде

• Құрылыс жұмыстарын жүргізу кезеңінде ластаушы заттар шығарындыларының 1 

ұйымдастырылмаған көзі әрекет ететін болады.Құрылыс жұмыстары барысында

атмосфералық ауаға жалпы көлемі 0,323759 т/жыл болатын 17 ингредиент 

шығарылатын болады (оның ішінде қатты заттар – 0,152097 т/жыл, газ тәрізді және

сұйық заттар – 0,171662 т/жыл).

• Пайдалану кезеңінде (2026–2035 жж.)

• Пайдалану кезеңінде ластаушы заттар шығарындыларының 5 ұйымдастырылған және

10 ұйымдастырылмаған көзі әрекет ететін болады.Пайдалану барысында атмосфералық

ауаға жалпы көлемі 32,194121314 т/жыл болатын 8 ингредиент шығарылатын болады

(оның ішінде қатты заттар – 20,470094314 т/жыл, сұйық және газ тәрізді заттар –

11,724027 т/жыл).



Су объектісіне әсері

• Құрылыс кезеңінде

• Құрылыс және пайдалану кезеңінде сумен жабдықтау тасымалданатын сумен жүзеге 
асырылады.

• Шаруашылық-тұрмыстық ағынды сулар: Су өткізбейтін септикке (выгреб) жиналып, 
кейіннен мамандандырылған ұйыммен келісімшарт бойынша шығарылады.

• Техникалық су: Қайтарымсыз пайдаланылады.Шаруашылық-ауыз су қажеттіліктері: 
Тасымалданатын су пайдаланылады.

• Технологиялық су: Тасымалданады және қайтарымсыз пайдаланылады.Техникалық 
судың шығыны сметаға сәйкес қабылданып, жылына 1480 м³ құрайды.

• Пайдалану кезеңінде (2026-2035 жж.)Пайдалану кезеңінде шаруашылық-ауыз су және 
техникалық қажеттіліктер үшін сумен жабдықтау талап етіледі.

• Су көзі: Шаруашылық-ауыз су және техникалық қажеттіліктерге арналған су —
тасымалданатын су.

• Ағынды суларды бұру: Тұрмыстық ағынды сулар су өткізбейтін септикке төгіледі және 
жиналуына қарай мамандандырылған ұйыммен жасалған шарт бойынша шығарылады.

• Жылдық су тұтыну көлемі: жылына 93,5 м³.Көгалдандыру және суару:Жобада 
кәсіпорын аумағына көгал (газон) егу қарастырылған. Бұл шара суаруды талап 
етеді.Суаруға арналған су — тасымалданатын су.Суару көлемі: тәулігіне 1,5 м³, жылына 
79,5 м³.



Қалдықтар жайлы мәлімет (Құрылыс кезеңінде)

№ Қалдықтың атауы Қалдық коды Көлемі, т/жыл Кәдеге жарату әдісі

1 Коммуналдық қалдықтар 20 03 01 (қауіпті емес)
0,03 т/жыл

Мамандандырылған

ұйымның әкетуі

2 Дәнекерлеу электродтарының

қалдықтары (тұқылдары)
12 01 13 (қауіпті емес)

0,017 т/жыл
Мамандандырылған

ұйымның әкетуі

3 Лақты-бояу материалдарының

пайдаланылған ыдыстары
08 01 11* (қауіпті)

0,014 т/жыл
Мамандандырылған

ұйымның әкетуі

4 Құрылыс қоқысы 17 09 04 (қауіпті емес)
3,0  т/жыл

Мамандандырылған

ұйымның әкетуі

5 Қара металл сынықтары 17 04 05 (қауіпті емес)
3,412 т/жыл

Мамандандырылған

ұйымның әкетуі



Қалдықтар жайлы мәлімет (пайдалану кезеңінде)

№ Қалдықтың атауы Қалдық коды Көлемі, т/жыл Кәдеге жарату әдісі

1 Коммуналдық қалдықтар 20 03 01 (қауіпті емес) 1,5 т/жыл Мамандандырылған ұйымның

әкетуі

2 Тазарту қондырғылары сүзгілерінің
пайдаланылған жүктемесі

19 08 13*  (қауіпті емес) 0,01 т/жыл Мамандандырылған ұйымның

әкетуі

3 Пайдаланылған резеңке-техникалық

бұйымдар
16 01 99 (қауіпті емес) 7,6  т/жыл Мамандандырылған ұйымның

әкетуі

4 Пайдаланылған жеңді сүзгілер 10 01 99 (қауіпті емес) 0,3 т/жыл Мамандандырылған ұйымның

әкетуі

5 Қара металл сынықтары 17 04 05 (қауіпті емес) 20 т/жыл Мамандандырылған ұйымның

әкетуі

6 Тазарту қондырғыларының қатты тұнбасы 19 08 16 (қауіпті емес) 1,69  т/жыл Мамандандырылған ұйымның

әкетуі

7 Тазарту қондырғыларының мұнай өнімдері 19 08 13* (қауіпті) 0,23 т/жыл Мамандандырылған ұйымның

әкетуі

8 Пайдаланылған диатермиялық май 13 07 03* (қауіпті) 1,0 т/жыл
Мамандандырылған ұйымның

әкетуі



Қоршаған ортаға әсер ету мониторингі

СҚА шекарасындағы атмосфералық ауа

Бақылау пункті, нүктесі Өлшенетін компоненттер Бақылау мерзімділігі
Бақылауды кім жүзеге

асырады
Бақылау әдісі

Санитарлық-қорғау

аймағының шекарасы (8 

нүктеде)

Азот диоксиді, 

Азот оксиді,

Күкірт диоксиді, 

Көміртегі оксид, 

Құрамында 70-20% кремний 

қостотығы бар 

бейорганикалықшаң,

Гидроксибензол

Тоқсанына 1 рет
Аккредиттелген

зертхана
Аспаптық әдіс



Өсімдіктер мен жануарлар әлеміне әсері

• Жануарлар әлемі

Адамның белсенді іс-әрекеттінің негізінде учаскеде ірі жабайы жануарлар кездеспейді,  

жануарлардың басқа өкілдері шымшық торғайлар мен ұсақ тышқан тәріздес 

кеміргіштермен көрсетілген.Қызыл Кітапқа енгізілген жануарлар қарастырылған 

ауданда кездеспейді. Жұмыс учаскесінің жұмыс жасау кезеңінде қоныс аударатын 

жануарлардың көші-қон жолдары табылып тіркелмеген.

• Өсімдіктер әлемі

Көзделген жұмыс аймағы түрлі шөпті шалғынды даламен көрсетілген. Терек, тал, 

қайын, үйеңкі сияқты және ырғай мен итмұрын сияқты бұталар кездеседі.

Сирек, жойылып бара жатқан, эндемикалық өсімдіктер, табиғи тағамдық және дәрілік 

өсімдіктер кездеспейді.

• Қарастырылып отырған аймақтағы өсетін өсімдіктер шаруалық тұрғыда 

қолданылмайды. Өсімдік әлемінің жағдайы, өнімділігі, зиянкестермен зақымдалу 

жағдайлары байқалмаған. ҰСҚ мен БЕТ жұмыс жасау барысында өсімдіктер әлемінің 

түр-тұғымы өзгермейді.



Топырақ жамылғысына әсері 

• ҰСҚ және БЕТ жұмыс істеу барысында топырақтың құнарлы қабаты жойылмайды. 

• Зиянды әсер етуді азайту және болдырмас үшін келесі қорғау шаралары қолданылады:

- қалдыктар ашық алаңда орналасқан арнайы қатты жабынды және қорғайтын тақтасы 

бар контейнерлерге уақытша жиналып сақталады

временное накапливание отходов производства и потребления по месту в специальных 

емкостях и на отведенных площадках с твердым покрытием и защитными бортами, для 

исключения образования неорганизованных свалок; 

- мұнай өнімдерінің ағып кетпеуі үшін объектілерд өткізбейтін экранмен жабдықталады.

• Қоршаған жерлерде шөлдену, су/жел эрозиясы, тұздану және батпақтану үдерістердің 

болуы болжамдалмайды. 



Физикалық әсері

• Жер үсті объектілерін, ҰСҚ, БЕТ және басқа қосалқы құрылыстарды салу мен 

эксплуатация кезеңінде халық және персонал денсаулығына физикалық факторлардың 

әсері тиетіні сөзсіз. 

• Құрылыс және эксплуатация кезінде шу мен вибрацияның көздері келесілер болып

табылады:

- автокөлік

- механизм мен машиналар

- технологиялық жабдықтар.

• Рұқсат етілмеген электрмагниттік, жылулық, радиоактивті немесе аномалды магниттік

өрісі әсерін тигізетін көздер аталып өткен жер учаскесінде қолданылмайды.



Қорытынды

Бұл жобада жоспарланған объектілердің табиғи және социалды-экономикалық ортаға

экологиялық потенциалдық әсері бағаланған.

Көзделген әрекетті жүзеге асыру барысында әсер ететін барлық параметрлер

талқыланып зерделеуге түсті. Аталып өткен әрекет қоршаған ортаның құрамдастарына

тигізетін әсері экологиялық тұрғыдан орынды және рауалы болып табылады.



Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың ұсыныстары мен ескертулерінің жиынтық кестесі 

 

№п/п Қатысушылардың 

ескертулері мен 

ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты, 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен 

ұсыныстарға жауаптар 

(жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар 

болса) және/немесе 

лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның 

атауы) 

Ескерту (алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, "қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы 
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1.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ҚР ЭТРМ ЭРБК ШҚО 

бойынша экология 

департаменті» РММ 

Сейфолла Темірлан 

 

Белгіленген объектінің 

құрылысы басталды ма? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Өнерханұлы Айдар –

ЖШС «Альянс-

Экология» 

 

 

Нысан бойынша 

«Қазақстан 

Республикасындағы 

сәулет, қала құрылысы 

және құрылыс қызметі 

туралы» Қазақстан 

Республикасы Заңының 

талаптарына сәйкес 

құрылыс-монтаждау 

жұмыстарын бастауға 

белгіленген тәртіппен 

рұқсат (хабарлама 

тәртібі) алынғанын 

хабарлаймыз. Сәулет 

және қала құрылысы 

саласы бойынша рұқсат 

беру құжаттары 2025 

жылғы 24 қазанда 

рәсімделген. 

Сонымен қатар нысан 

бойынша құрылыс-

монтаждау жұмыстарын 

іске асыру тоқтатылды. 

Жұмыстарды тоқтату 

Қазақстан 

Республикасының 

Экологиялық кодексінің 

талаптарына сәйкес 

қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы келісімдерді 

алуды және рұқсат беру 

құжаттарының толық 

пакетін, соның ішінде 

 

 

 

 

 

Ескерту алынып 

тасталды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шаңдануды азайту үшін 

аспирация жүйесі 

қарастырылған ба? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шаңды басу үшін аумақты 

қоршаған ортаға әсер 

етуге экологиялық 

рұқсатты рәсімдеу 

қажеттілігіне байланысты 

жүргізілді. 

Экологиялық рұқсат 

алынғанға дейін және 

заңнамада қарастырылған 

рәсімдер аяқталғанға 

дейін нысанда жұмыстар 

жүргізілмейді. 

 

 

 

Аспирация және шаң-газ 

тазарту жүйелері ҰСҚ-да 

АС1 аспирация жүйесі 

қарастырылған: шаң 

түзілетін жерлердегі 

жергілікті сорғылар 

(ұсақтағыштар, елек, 

қайта төгу орындары); 

ЦН15-500×4УП циклоны; 

ВР120-45 №6,3 шаң 

желдеткіші; тазартудың 

жобалық тиімділігі – 80 

%; ұсталған шаң 

технологиялық процеске 

қайтарылады. АБЗ-да екі 

сатылы тазарту жүйесі 

қарастырылған: бірінші 

деңгейдегі тазарту 

циклоны (>80 мкм 

бөлшектерді жою); 

екінші деңгейдегі жеңді 

сүзгі; жалпы тазарту 

тиімділігі – 98 %-ға 

дейін; шығарындылардың 

нормативтік шашырауын 

қамтамасыз ету үшін 

биіктігі 12,8 м түтін 

мұржасы; технологиялық 

шаң (жылына 537,47 т) 

бөлек сыйымдылықта 

жинақталады және қайта 

пайдаланылады. 

 

Шаңды басу алаңішілік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ескерту алынып 

тасталды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ескерту алынып 

тасталды. 



суару жоспарлануда ма? 

 

жолдарды, инертті 

материалдар қоймаларын 

және техниканың 

қарқынды қозғалыс 

учаскелерін жүйелі түрде 

суару арқылы жүзеге 

асырылады. Бұл 

мақсаттар үшін мұнай 

ұстағышта тазартудан 

өткен нөсер ағынды 

сулары, ал қажет болған 

жағдайда — сырттан 

әкелінетін техникалық су 

пайдаланылады. Суару 

жұмыстары өндірістік 

кезең ішінде күн сайын 

суару машинасымен 

жүргізіледі. 
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